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○案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問合せ下さい。 

・名取市斎場     電話番号 022-385-1431 

・クリーン対策課  電話番号 022-724-7160 （環境衛生係）  

住所 区分 重さ 手数料 

市内 

にお住まいの方 

一頭火葬 

（骨持ち帰り） 

20kg 未満 6,000 円 

20kg 以上 12,000 円 

複数頭火葬 

（骨預かり） 

20kg 未満 3,000 円 

20kg 以上 6,000 円 

市外 

にお住まいの方 

一頭火葬 

（骨持ち帰り） 

20kg 未満 12,000 円 

20kg 以上 24,000 円 

複数頭火葬 

（骨預かり） 

20kg 未満 7,500 円 

20kg 以上 15,000 円 



名取市斎場 動物火葬について 
 

①斎場へ電話連絡をして下さい。（1/1～1/3は休場日です） 

電話番号 022-385-1431 

住   所 名取市小塚原字新鍋島159-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

②ご予約の時間までにお越し下さい。 

・名取市に犬の登録がある場合、斎場で死亡届を提出することができます。 

・動物火葬の手数料については、裏面料金表をご確認下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一頭ずつ個別に火葬した後に

返骨しますので、お骨を入れる容

器をご持参下さい。 

（お骨を入れる容器はお菓子の

箱などでも構いません） 

「一頭火葬」を希望した場合 「複数頭火葬」を希望した場合 

他家のペットと一緒に火葬しま

すので、お骨は返却できません。 

 

・火葬を希望される当日のみの電話での予約となります。 

電話予約は8時半からです。当日のあいている時間をご案内します。 

・前日までの事前予約は受け付けしておりません。 

 


